
viale Brianza N. 14/18 e via Venini N. 80 - 20127 Milano (Mi) Tel. 02/88444663 

Cod. Mecc. MIIC81700R - Cod. Fisc. 97117370151  https://icsgiorgi.edu.it/ 
              PEO  miic81700r@Istruzione.It      PEC   miic81700r@Pec.Istruzione.It 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA LOMBARDIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO  

“SIMONA GIORGI” 
 

 
 

 

 

 

 

 

    Prot. e data come da segnatura 

 
OGGETTO: Determina per l’affidamento a docenti interni: incarico Studio assistito 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della 
legge 15 marzo 1997, n. 59; 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii e in particolare l’art. 25 
comma 2; 

 
VISTO il Decreto interministeriale n. 129 del 28/08/2018 concernente “Regolamento recante 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo – contabile delle Istituzioni Scolastiche” ai sensi 
dell’art. 1, comma 143, della Legge n. 107/2015; 

 
VISTI gli artt. 5 e 7 comma 6 del D.lgs. n. 165/2001 sul potere di organizzazione della 
Pubblica Amministrazione e sulle possibilità di conferire incarichi art. 3 e 44; 

 
VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 
2014/24/UE e 2014/25/UE di seguito denominato D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. e in particolare l’art. 
32 comma 2; 

 
VISTE le linee guida ANAC n. 3 in materia di incarichi individuali; 

 
VISTA la disponibilità dei docenti in servizio presso questo Istituto, di cui avvisi del 21/09/23 e 
aggiudicazione del 11/10/2023 prot. 6409; 

 
VISTA la disponibilità economica sul progetto; 

 
VALUTATE le esperienze professionali e le competenze dei docenti; 

Firmato digitalmente da  POLLIANI ANNA

mailto:miic81700r@Istruzione.It
mailto:miic81700r@Pec.Istruzione.It


viale Brianza N. 14/18 e via Venini N. 80 - 20127 Milano (Mi) Tel. 02/88444663 

Cod. Mecc. MIIC81700R - Cod. Fisc. 97117370151  https://icsgiorgi.edu.it/ 
              PEO  miic81700r@Istruzione.It      PEC   miic81700r@Pec.Istruzione.It 

 
VISTO il piano triennale dell’offerta formativa (PTOF); 

 
TENUTO CONTO , PRESO ATTO e VERIFICATO PRE CHE per l’avvio del Progetto Studio assistito per 

 

la formazione alunni in merito alla tenuta del corso nell’anno 2023/2024 è stato necessario 

procedere all’individuazione di esperti interni; 

 

DETERMINA 

 
di procedere a conferire l’incarico per Tecnici informatici agli Insegnanti: 

- Prof. Candiani Marcello; 
- Prof.ssa Di Maio Francesca; 
- Prof. Di Russo Fabrizio; 
- Prof.ssa Formicola Stefania; 
- Prof.ssa Fiore Federica; 
- Prof.ssa Genovese Marilena; 
- Prof.ssa Musumeci Desirè; 
- Prof.ssa Regazzini Elisa; 
- Prof.ssa Tosi Marta; 
 

per un totale di ore : 

 
VECCHIO CONTRATTO NUOVO ORDINAMENTO DAL 19/01/2024 

COORDINAMENTO VIGILANZA 

MENSA 

LEZIONE COORDINAMENTO VIGILANZA 

MENSA 

LEZIONE 

3 ORE 77 ORE 

CIRCA 

138 ORE 2 ORE 96 ORE 

CIRCA 

174 ORE  

 

   per un totale complessivo lordo dipendente 14.784,48, 

 
- Con imputazione all’Attività/ Progetto: A 3.4. studio assistito 
 

totale omnicomprensivo (lordo STATO) di € 19.645,39 a.s.2023/2024. 
 

 

Con destinazione alunni 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
   Dott.ssa Anna Polliani 

Firmato digitalmente da  POLLIANI ANNA

mailto:miic81700r@Istruzione.It
mailto:miic81700r@Pec.Istruzione.It

		2024-05-29T14:33:19+0200
	ANNA POLLIANI




